整理番号

一般競争入札参加申請書

平成   年   月   日

仙台市水道事業管理者 様

申請人住所

商号又は名称

氏 名              ㊞

電 話 番 号

対象業務名（件名）

上記の案件に係る一般競争に参加したいので，下記の書類を添えて申請します。

なお，本申請書及び添付書類のすべての記載事項については，事実と相違ないことを誓約いたし

ます。

１ 添付書類

・ 仙台市指定給水装置工事事業者登録状況調書

連絡先 担当者氏名

電話番号

（注） 申請は，原則として本店の代表者名で行ってください。ただし，競争入札参加資格申請時（登録時）に

おいて，支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は，受任者名で申請して下さい。

年 月 日

１．登録の内容

２．届出給水装置工事主任技術者

注）

　・指定指令書等の内容を確認して記載して下さい。

　・仙台市水道局に登録している内容と記載内容が相違している場合は、入札参加資格が

 認められない場合があります。

免 状 番 号 主 任 技 術 者 氏 名

給水装置工事事業者
指 定 番 号

代 表 者 の 氏 名

事 業 者 の 名 称

住 所

仙 台 市 指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 登 録 状 況 調 書

現在平成